
平素より、ＮＴＴ西日本のサービスをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、綾川町にお住まいのお客様を対象にＮＴＴ西日本の光インターネッ
ト接続サービス『フレッツ 光ネクスト※』のサービス内容・利用料金・工事内
容等についての説明会を開催いたします。

下記日程で説明会を開催致しますので、お近くの公民館まで是非お越しいた
だきますようお願い申し上げます。なお、今回の説明会については地区ごとで
はありませんので、ご都合のよい日程・開催場所へお越し頂ければと思います。

また当日は、申込も承ります。皆様のお越しをお待ちしております。

※【フレッツ 光ネクスト（インターネット接続サービス）について】
●綾川町をサービス提供エリアとしていますが、サービス提供エリアであっても、設備の状況等によりサービスのご利用をお待ちいた
だいたり、サービスがご利用いただけない場合がございます。
●お客様建物内の既設の配管設備等の状況により、新たに配管設備等のご用意をお願いする場合があります。
●サービス提供エリアにつきましては、下記連絡先（087-833-0160）までお問い合わせ下さい。
●本サービスについては、ご利用のパソコン環境（OS等）により、一部機能が制約される場合があります。 詳しくは、弊社ホーム
ページ（http://flets-w.com/）にてご確認ください。
●パソコン等の端末機器を接続するのに必要なLANケーブルやLANカード等（NIC）はお客様にてご準備ください。
●インターネットのご利用には、フレッツ光ネクストに対応したプロバイダーとのご契約・ご利用料金が必要です。

審査10－2440－3

日程
開催時間

場所 住所
1回目 2回目

平成22年11月6日（土） 10時～12時 14時～16時 山田公民館 綾川町山田上甲1313番地1

平成22年11月7日（日） 10時～12時 14時～16時 昭和公民館 綾川町畑田2390番地8

平成22年11月20日（土） 10時～12時 14時～16時 陶公民館 綾川町陶5866番地1

平成22年11月21日（日） 10時～12時 14時～16時 滝宮公民館 綾川町滝宮297番地6

平成22年11月27日（土） 10時～12時 14時～16時 羽床上公民館 綾川町羽床上797番地

平成22年11月28日（日） 10時～12時 14時～16時 西分公民館 綾川町西分1377番地

綾川町にお住まいのお客様へ

★各回とも、説明会開始時刻から30分～40分程度でサービス内容・利用料金・工事内容等に関する説明を
行い、その後個別相談の時間となります。

説明会に関する
お問い合わせ

ＮＴＴ西日本 香川支店

０８７－８３３－０１６０（通話料有料）
※受付時間：午前９時～午後５時 （土曜・日曜・祝日を除きます）

電話番号をお確かめうえ、お間違いのないようにお願いいたします。


